【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報・IR室

TEL：03-5440-8000

  2018年 11月 28日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2019年 1月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

エネルギー部長 (エネルギー部 海外課長) 能崎
の ざ き

 光史
こ う じ

 （2019年2月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

兼松シンガポール会社 社長

(鉄鋼・素材・プラント部門 部門長付) 青木
あ お き

 淳一郎
じゅんいちろう

 以 上